Заявление о приеме ребенка в ДОУ
Заведующему ГБДОУ«Детский сад №1

    г. Назрани «Волшебный замок»
Долгиевой Рафиде Хаджимурадовне

От________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

______________________________________________________

Проживающего по адресу: ___________

__________________________________

__________________________________

Паспортные данные: ________________

__________________________________

__________________________________

Телефоны родителей: ______________
___________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка_____________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
(место рождения)

Место работы:

Отец________________________________________________________________________

Мать________________________________________________________________________

Ознакомлен(а): с уставом ГБДОУ «Детский сад №1 г. Назрани «Волшебный замок», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с содержанием образования, используемыми методами обучения и воспитания, с правом ДОУ на обработку и хранение персональных данных воспитанников.
Дата поступления в д/с:

«___»__________20___г.                             _______________________________________

(подпись родителя (законного представителя))